1

2025 年 2 月 13 日

各      位
会 社 名 レ オ ン 自 動 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小林 幹央

（コード番号：6272 東証プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員  管 理 本 部 長

 福田 忠男

 （TEL. 028－665－1111）

取締役候補者及び監査役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年６月 25 日開催予定の第 63 期定時株主総会

に付議する取締役および監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた
します。

記

１．取締役候補者

氏   名 現 役 職 名 新任・再任

小
こ

 林
ばやし

 幹
み き

 央
お

 代表取締役社長 再 任

大
おお

 貫
ぬき

 和
かず

 茂
しげ

取締役 常務執行役員
営業本部長（国内・海外）

再 任

細
ほそ

 谷
や

 昌
まさ

 樹
き

取締役 常務執行役員
開発設計 兼 品質管理 兼 特許担当

再 任

菊
きく

 地
ち

 芳
よし

 幸
ゆき

 執行役員 技術サービス部長 新 任

平
ひら

 原
はら

   興
こう

 取締役（社外） 再 任

赤
あか

 塚
つか

 孝
たか

 江
え

 取締役（社外） 再 任

※平原興氏、赤塚孝江氏は、社外取締役候補者であります。また、東京証券取引所の定める独

立役員の要件を満たしており、同取引所に独立役員として届け出る予定です。

２．退任予定取締役（2025 年 6 月 25 日付）

・金子 保  （取締役 常務執行役員）

2

３．新任取締役候補の略歴

氏   名
（生 年 月 日）

略 歴

菊
きく

 地
ち

 芳
よし

 幸
ゆき

（1967 年 7 月 31 日）

1990 年 ４月 レオン自動機株式会社入社

2014 年 ４月 レオンヨーロッパ社長就任

2020 年 ４月 執行役員 技術サービス部長（現任）

４．監査役候補者

※横山不二夫氏は、社外監査役候補者であります。また、東京証券取引所の定める独立役員の

要件を満たしており、同取引所に独立役員として届け出る予定です。

以  上

氏  名 現 役 職 名 新任・再任

横山
よこやま

 不二夫
ふ じ お

 監査役（社外） 再 任